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Moaoynb ontudeckminm Cisco SFP-10G-ER-S
SFP-10G-ER-S

OnwucaHwne

10 rurabuTHbIn Moaynb € hopM-hakTopoM SFP+ ansa 10G Ethernet, cooTBeTcTBYET cTaHAapTy 10GBASE-ER.
MpepHa3sHayeH o5 paboTbl B 0AHOMOAOBOM ONTUYECKOM BOMIOKHE (Single mode fiber, SMF), MakcuManbHas AallbHOCTb
40KM.

He nopnep>xwusaeT FCoE

Obwume

Tun moaynsa O HOBOJIOKOHHbIN

CKOpOCTb MOAy s 10Gbps
Tnn oNTU4YeCcKoro BOJIOKHa SMF
InnHa BOMHbI TX, HM 1550

MowHOCTb n3nyyenHuns, obm oT-4.7 npo 4
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